
Månadsbrev Februari 
”Och Mose kallade Josua 0ll sig och sade 0ll honom inför hela Israel; 

Herren är den som går framför dig. ... Han skall icke lämna dig eller övergiva dig.  
Du må icke frukta och icke vara förfärad.” (5Mos. 31:7,8) 

Tack så mycket vänner för alla gåvor och förbönen MOKICCO fick under februari månad. Det var 
härligt aB se hur bra det fungerade för barnen i hemmen och i skolan. Det har varit lite feber, 
förkylning och små bekymmer, men i allmänhet fungerade allt bra. 
  

 

Som jag skrev i Fdigare brev, är målet med MOKICCO nu aB ta hand 
om barnen som redan nu är i MOKICCO, men med akuta situaFoner 
måste vi försöka hjälpa Fll. I februari månad behövde vi hjälpa två 
flickor, Azra Shoo, 9 år gammal, och Highlight, 3 år gammal. Deras 
mamma är handikappad. Hon har bara en arm. Hon har inte förmåga 
aB hjälpa de två barnen och pappan Fll barnen är okänd. Mormor 
som tagit hand om de två barnen är nu sjuk eNer stroke, så byledaren 
bad MOKICCO aB ta hand om barnen. 

 
 

En av de stora välsignelserna i februari månad, var aB Joseph Shao, 
en av MOKICCO-ungdomarna, fick sit körkort. Han skriver såhär:  

Jag heter Joseph Shao. Jag tackar Gud för aB han gjorde det möjligt 
för mig aB få miB körkort genom Mokicco. Den här licensen kommer 
verkligen aB göra mig framgångsrik i mina sysselsäBningar. Jag vill 
läsa en kurs i mobilkran och hamnkran, men fick jag höra aB jag inte 
kan gå den utan körkort. Nu jag har fåB körkort! Tack och lov aB jag 
kommer aB kunna börja på universitetet. EB stort tack för era 
förböner och ekonomiska stöd. 



 

Sista söndagen i februari firade vi naBvardsgudstjänst Fllsammans med alla fosterföräldrarna. Det var 
min sista gudstjänst innan jag flyBar Fll Sverige den 15 mars 2024. Alla hade många posiFva saker aB 
beräBa om barnens utveckling och hopp för framFden. En framFda utmaning för ungdomarna var aB 
skolavgiNen eNer gymnasiet har blivit ganska hög. Men det öppnas nya möjligheter, med exempelvis 
studielön, som flera har möjlighet aB få. En annan utmaning är arbetslöshet bland ungdomar. Be för 
ungdomarna, aB de ska få eB arbete eller möjlighet aB starta eget företag. 

”och jag är övertygad om aL han som har börjat eL goL verk hos er 
också skall fullborda det 0ll Kris0 Jesu dag.” Fil. 1:6 

Gud med oss. 

Overa Seka Sahlberg.


